ご注意： この文書は、当社が上記の社債発行に関して一般に公表するための発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する発行登録追補目論見書をご覧いただい

た上で、投資家ご自身でご判断されるようお願い申し上げます。

2019年 11月 22日

各  位

上場会社名      日本トムソン株式会社

代表者        代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号     6480 東証第一部）

問合せ先責任者  経理部長 牛越今朝明

（TEL．      03－3448－5824）

無担保社債の発行についてのお知らせ

当社は、本日、第９回無担保社債(社債間限定同順位特約付)の発行条件を決定いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

記

1. 社 債 の 名 称 日本トムソン株式会社第９回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

2. 社 債 総 額 金 50億円

3. 各 社 債 の 金 額 金１億円

4. 利 率 年 0.280％

5. 払 込 金 額 額面 100円につき金 100円

6. 償 還 金 額 額面 100円につき金 100円

7. 払 込 期 日 2019年 11月 28日

8. 償 還 期 限 2024年 11月 28日(５年債)

9. 担 保 本社債には担保および保証は付されておらず、また本社債のために特に留保

されている資産はない。

10. 利 払 日 毎年５月 28 日および 11月 28 日

11. 募 集 方 法 一般募集

12. 共同主幹事証券会社 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

みずほ証券株式会社

13. 財 務 代 理 人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

14. 取 得 格 付 ＢＢＢ+（株式会社日本格付研究所）

以 上